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مرتضی اخوان - می گوید با بیشــتر 
مربیان فوتبال مشــهد کار کرده است؛ 
از حاج مهدی قیاســی بگیرید تا هاشم 
رهبــاردار. پیشکســوت ایــن هفته 
«سه شنبه ها با پیشکسوتان فوتبال» در 
خانواده ای  فوتبالی به دنیا آمده و برای 
رسیدن به آرزوهایش در مستطیل سبز، 
برادرانی همراه داشته اســت.  او خیلی زودتر از 
حد تصور به خاطر مصدومیــت، فوتبال را کنار 
گذاشته است. مجید انصاری، از خاطرات توپ زدن 
با پیراهن وفادار و گلایه هایــش از بی مهری به 

پیشکسوتان می گوید.
 به وقت تولد

۱۴ فروردین ماه ۱۳۴۷ در تهران به دنیا آمدم، اما 
بزرگ شده مشهد هستم. در مشهد ساکن محله 
عدل خمینی بودیم. ۳ خواهر و ۳ برادر که برادرانم 
هم اهل ورزش حرفه ای بودند. برادر بزرگم در تیم 
جوانان خراسان سابقه بازی دارد و برادر کوچکم 

هم در جوانان و امیدهای ابومسلم بازی می کرد.
 فرزندان

۲ فرزند دارم. پســرم مدتی فوتبال و فوتســال 
بازی می کرد؛ اما دخترم شــطرنج باز اســت و 
حتی قهرمانی استان هم در کارنامه دارد و الان 
دانشجوی گرافیک است. همسرم هم کمربند 

دان یک تکواندو دارد.
 دوران فوتبالی

فوتبالم را از آموزشــگاه ها آغاز کردم و زیر نظر 
خســرومنش و رهبــاردار توانســتیم قهرمان 
فوتبــال آموزشــگاه ها هــم بشــویم. بعد به 
عضویت تیــم نوجوانــان منتخب خراســان 
در آمدم و بعدتــر برای تیم وفــادار بازی کردم. 
۴ ســال هم عضو تیم شــهرداری بودم و خیلی 
زود به خاطر آســیب دیدگی از ناحیــه رباط در 

بیست وهشت سالگی فوتبالم را کنار گذاشتم.
 مربیگری

یک مقطع  مربی جوانان شــهرداری بودم و این 
تیم را قهرمان استان کردم. یک سال هم دستیار 
حاج مهدی قیاسی در تیم بزرگ سالان شهرداری 
بودم و مربیگری تیم جوانــان چین چین را هم 

داشتم. ۲ سال هم مربی همای خراسان بودم.
 شغل

کارمند شهرداری هستم و ۴ سال از خدمتم باقی 
مانده است.

 ماشین و منزل
یــک دســتگاه پژو پــارس دارم و در خیابــان 

امام خمینی (ره) ساکنیم.
 آخرین فعالیت ورزشی

مربیگری تیم هما در ســال ۹۶ آخرین فعالیت 

حرفه ای من در عرصه مربیگری فوتبال بود.
 تلخ و شیرین فوتبال

ســقوط ابومســلم و پیام به رده های پایین تر و 
به دنبال آن انحلال این ۲ باشگاه مردمی تلخ  ترین 
اتفاق برای فوتبال شهر مشهد بود؛ اما اتفاق شیرین 
شاید بتوان به آسیایی شدن شهرخودرو اشاره کرد.

 حال فوتبال مشهد
حــال فوتبال این شــهر خوب نیســت. از نظر 
من مهم تریــن وزارتخانه هر جامعــه  ای وزارت 
آموزش و پــرورش اســت. یک زمانــی ورزش 
آموزشگاهی رونق داشت و از دل همین فوتبال 
مدارس بود که قهرمانان فوتبال به تیم ملی معرفی 
می شــدند؛ اما امروز دیگر فوتبال آموزشگاهی 
به طور کامل از بین رفته اســت. ما در فوتبالمان 
آکادمی به معنای واقعی نداریم و پشتوانه سازی 
خوبی هم صورت نمی گیرد. مدارس فوتبالمان هم 
بیشتر صوری و برای درآمدزایی است و فایده ای به 

حال فوتبال این شهر ندارد.
 درددل

گلایه کم نیست. من خودم را استاد و پیشکسوت 
نمی دانم؛ اما معتقدم پیشکسوتان در هر زمینه و 
رشته ای جواهرات کمیابی هستند که باید قدر 
آن ها را بیشتر دانســت. باید پیشکسوتانی را که 

امروز گوشه خانه هایشان افتاده اند، دریابیم.

گپ و  گفت با مجید انصاری
پیشکسوت فوتبال مشهد
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تیــم فوتبــال تاکســیرانی مشــهد 
در ســال ۱۳۷۰-ایســتاده از راســت: 
حاجــی مرتضایی،رمضانی،محمــود 
ســجادی، حمیدرضــا یوســف زاده، 
محســن  احســان فر،  مســعود 
آریــک و حمیــد عطاپــور. نشســته 
خراســانی،هادی  راســت:ناصر  از 
روزه،محمــود وطن دوســت، علیرضــا 
محمدپــور. حســن  و  مرتضایــی 

قاب خاطـره تقویم
ورزش  مشهد

۱۳۹۲
۱۱ آذر

محمدجواد غضنفری

سالروز درگذشت پیشکسوت و مربی جودو استان

 روز سخت رحمتی روی سکوهای آزادی
مهدی رحمتی  می توانست یکی از چهره های 
ویژه بازی دیروز باشد؛ اما اخراج در پایان بازی 
قبل به خاطر اعتراض به داور، او را از این بازی 
مهم محروم کرد تا مجبور باشد به جای لب خط 
از روی سکوها تیمش را هدایت کند. اتفاقی 
که ناگفته پیداست به کار شهر خودرو نیامد 
و این تیم بدون سر  مربی در برابر تیم با انگیزه 
پرسپولیس حرفی برای گفتن نداشت. رحمتی 
که روی سکوهای سرد آزادی بی قرار و ناراضی 
نشان می داد، در ۱۰ دقیقه پایانی بازی دست 
به عملیات انتحاری زد و با ۳ تعویض هم زمان، 
تیمش را کاملا به فاز حمله برد ؛ تدبیری که 
نتیجه معکوس داد و باعث شد در دقایق ۸۴ 
و ۸۹، ۲ بار دیگر دروازه تیمش باز شود تا 
او در نخستین تجربه مربیگری اش در  برابر 
پرسپولیس، با خاطره ای تلخ استادیوم آزادی 
را ترک کند.  رحمتی تا پیش از این دیدار ۳۳ 
بار در قالب ۶ تیم (فجرسپاسی، سپاهان، 
استقلال، مس کرمان، پیکان و شهرخودرو) 
در مقابل پرسپولیس به عنوان دروازه بان 
قرار گرفته بود که نتیجه آن ۱۱ برد برای 
پرسپولیس، ۹ پیروزی برای رحمتی و ۱۳ 
تساوی بود که دیشب دوازدهمین پیروزی 

سرخ پوشان نیز به ثبت رسید.
 فراهانی، نا امید کننده ظاهر شد

یکی از  بازیکنان ضعیف دیروز تیم شهر خودرو 
میلاد فراهانی بود که اگرچه روی گل های 
خورده تقصیری نداشت (هرچند  می توانست 
عکس العمل بهتری داشته باشد)، اما ۲ اشتباه 
بزرگ داشت که اگر بازیکنان پرسپولیس 

ضربات بهتری می زدند، به شدت تنبیه می شد. 
او ۲ بار (یک بار در نیمه اول و یک بار در نیمه 
دوم)، خروج های ناموفقی داشت و دروازه  خالی 
را به بازیکنان پرسپولیس تعارف زد! نمایش 
نا امید کننده او در این بازی احتمالا فرصت 
را بر ای سعید جلالی راد، گلر مشهدی تیم 

شهر خودرو، فراهم  می کند.
 سرلک اخراج نشد و گل زد

زننده گل سوم قرمز پوشان، میلا د سرلک، 
بازیکن فصل گذشته شهر خودرو بود. او که در 
ابتدای این فصل با تدبیر حمیداوی از این تیم 
جدا شد و به پرسپولیس پیوست، در این بازی 
با یک شوت زیبا گل سوم سرخ پوشان را به ثمر 
رساند. سرلک البته در نیمه اول تکل بسیار 
خشنی زد که شایسته کارت قرمز بود و اگر این 
اتفاق می افتاد، نه تنها او دیگر شانس گل زنی به 
تیم سابقش و خوش حالی بعد از گل را نداشت، 

بلکه شاید سرنوشت بازی هم عوض می شد.
 !نوازی: پرسپولیس تاکتیک خاصی نداشت

محمد نوازی می گوید پرسپولیس با وجود 
برنده شدن با ۳ گل، تاکتیک خاصی برابر 
شهر خودرو نداشته است! محمد نوازی که 
به دلیل محرومیت مهدی رحمتی در کنفرانس 
خبری بعد از بازی حاضر شده بود، درباره 
۲ تیم خسته نباشید  این بازی گفت: به 
می گویم، به خاطر اینکه فوتبال خیلی زیبایی 
بازی کردند ؛ به ویژه تیم شهرخودرو که یک 
فوتبال روی زمین و با برنامه و  طبق اصول را 
انجام داد! او ادامه داد: متأسفانه ما در این بازی 
دچار بدشانسی شدیم. پرسپولیس از روی 
اشتباه های ما به گل رسید و آن ها نه تاکتیکی 

داشتند و نه عملکرد خوبی از خود نشان دادند . 
به هر حال این اتفاق ها پیش می آید. تیم ما یک 
تیم جوان  است که به بازیکنانمان اعتماد داریم 
و ان شاءا... در آینده بتوانیم نتیجه لازم را کسب 
کنیم. وی در ادامه به انتقاد از وضعیت داوری 
پرداخت و گفت : من تازه عکس و فیلم هایی را 
از بازی دیدم که داور یک پنالتی مسلم برای ما 
نگرفت. اگر قرار باشد هر بازی داوران اشتباه 
کنند و حق ما را بخورند، این دیگر اسمش 
فوتبال نیست و بهتر است خداحافظی کنیم 
و تیممان را تعطیل کنیم. مربی شهرخودرو 
اضافه کرد: در بازی با صنعت نفت و پیکان نیز 

از داوری لطمه خوردیم. من عکس صحنه 
تکل سرلک را دیدم و فکر می کنم ۱۰۰درصد 
این صحنه اخراج داشت. این موارد ما را اذیت 
می کند و امیدوارم وضعیت درست شود. هر چه 
هم صحبت می کنیم، اتفاقی که نباید بیفتد، 

رخ می دهد.
  گل محمدی: این روند باید تا فینال ادامه

داشته باشد
گل محمدی پس از برتری تیم پرسپولیس 
مقابل شهرخودرو گفت: در بازی همه  چیز 
را خوب کنترل کردیم و حتی می توانستیم 
گل های بیشتری بزنیم. بازیکنانم مزد برتری 

خود را خوب گرفتند و به آن ها خسته نباشید و 
خدا قوت می گویم. امیدوارم این روند تا فینال 

ادامه داشته باشد.
وی درباره ادعای نوازی مبنی بر اینکه تکل 
سرلک اخراج داشت، عنوان کرد: یکی از 
فاکتورهایی که باعث شد بازی امشب بازی 
خوبی از آب در بیاید، قضاوت آقای کرمانشاهی 
و تسلط او روی صحنه ها بود. من قشنگ داشتم 
صحنه را می دیدم و بازیکن ما واضح توپ 
را زد. هر ۲ بازیکن تکل زدند و ادعای مربی 
حریف درست نیست. از تیم داوری هم به خاطر 

قضاوت خوبش تشکر می کنم.

نتيجه   ضعف!
شکست ۳ بر۰ به پرسپولیس؛ مزد نمایش ضعیف «شهر خودرو» در آزادی

حمیدرضا معصومیان
  h.masoomian@shahraranews.ir

شــهر خودرو خوش شــانس بود که مهاجمان 
پرسپولیس روز خوبی نداشــتند، و گرنه این تیم 
حداقل می توانســت تعداد گل های زده خود به 
تیم مهدی رحمتی را دو برابر کند. نماینده استان 
خراسان رضوی در هفته چهارم لیگ برتر فوتبال 
در حالی مهمان پرسپولیس بود که عملا هیچ حرفی 

در برابر این تیم نداشــت و در بیشتر دقایق بازی 
نظاره گر میدان داری آن ها بود. شــاگردان مهدی 
رحمتی در این بازی از خلــق حتی یک موقعیت 
جدی هم روی دروازه پرسپولیس ناکام بودند و اگر 
فقط آرمان رمضانی این قدر بد و بی دقت نبود، ۳ 
گل دیگر هم می خوردند. شهر خودرو بعد از یک 
پیروزی برابر ماشین سازی تبریز ، شکست از پیکان 
و مســاوی با نفت آبادان دیروز هم به پرسپولیس 

باخت تا از ۴ هفته نخست لیگ،  فقط ۴امتیاز کسب 
کند. با پتانســیلی که در تیم شهر خودرو وجود 
دارد، کســی هم انتظار نداشت که این تیم بتواند 
در تهران از پسَ پرســپولیس برآید؛ اما نمایش 
ناهماهنــگ این تیم در خطوط ســه گانه و حتی 
درون دروازه نگرانی ها نســبت به آینده این تیم 
را دو چندان کرده است. تیمی که با از  دست دادن 
نفرات بســیار زیاد در این فصل و سپردن کادر 

فنی خود به دست یک مربی تازه کار پا در گردابی 
عمیق گذاشته است که گذشــتن از آن حتی در 
حرف هم آسان نیست، چه برســد به عمل. باید 
دید در روزهای آینده که لیگ سخت تر و جدی تر 
خواهد شــد، مهدی رحمتی به عنوان سر مربی 
و فرهاد حمیداوی به عنــوان مالک و مدیر عامل 
شهر خودرو برای به سامان رساندن اوضاع تیمشان 

چه خواهند کرد؟!
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برنامه تمرینات فشرده دوومیدانی کار خراسانیچ
تفتیان: پس از ۲ ماه تمرین
 در تهران به فرانسه می روم

 

سریع ترین مرد ایران این روزها خود را برای شرکت در مسابقات 
دوومیدانی داخل سالن قهرمانی جهان آماده می کند. او هدف 
از شرکت در این مسابقات را فقط کسب مدال عنوان کرد.  
حسن تفتیان  روزانه به طور مرتب ۵ ساعت و در برخی از روزها 
۸ ساعت تمرین می کند تا از شرکت در مسابقات دو و میدانی 
داخل سالن قهرمانی جهان که ۲۸ اسفند امسال  در چین برگزار 
می شود، بتواند مدالی کسب کند. وی در این باره  می گوید: هدفم 
از برپایی اردو و تمرینات سخت و فشرده کسب موفقیت (مدال) 
در مسابقات داخل سالن جهانی است و اطمینان دارم در صورت 
برگزاری تمرینات منظم و حمایت و پشتیبانی لازم به آن دست 
پیدا خواهم کرد. این شیوه و روند تمرینات را زیر نظر  مهدی 
چراغی، مربی بدن سازم، و  یوسف خسروی  به همین ترتیب در 
آکادمی ملی المپیک و ورزشگاه تخصصی دو و میدانی آفتاب 
انقلاب به صورت شخصی ادامه خواهم داد تا زمانی که برای 
اردوی برون مرزی مهیای سفر شوم. این اردو ۲ ماه دیگر در 
تهران ادامه خواهد داشت و پس از آن به فرانسه خواهم رفت 
تا طبق برنامه از پیش تنظیم  شده زیر نظر «اونتانون گای» مربی 
خارجی، اردوی اصلی خود را به منظور شرکت در مسابقات 
جهانی  برگزار کنم. تفتیان که در مسابقات دوومیدانی داخل 
سالن قهرمانی جهان بیرمنگام انگلیس با ثبت رکورد ۶ ثانیه و 
۵۳ صدم ثانیه عنوان پنجمی ماده ۶۰ متر را کسب کرده است، 
یادآور شد: برای کسب مدال تمریناتم را بدون وقفه و سخت 
دنبال خواهم کرد و از هیچ تلاشی در این زمینه دریغ نخواهم 
کرد و پای قولی که داده ام، می ایستم و البته امیدوارم که حمایت 
فدراسیون و مسئولان ورزشی نیز بیشتر شود. کشورهایی که 
به دنبال کسب مدال در بازی های المپیک و مسابقات جهانی 
هستند، حمایت ویژه ای از ورزشکاران خود دارند تا ورزشکاران 
به دور از هر حاشیه ای فقط تمرین کرده و خود را برای مسابقات 
آماده کنند. وی همچنین درباره دیدار با  هاشم صیامی، رئیس 
جدید فدراسیون دوومیدانی، گفت: او در این دیدار با برگزاری 
اردوهای داخلی و خارجی من موافقت کرد. اما اعتبارات لازم و 
شرایط برگزاری اردوها کامل نشده و در حد قابل قبول نیست 

که قول داد مشکلات برطرف شود.

انتقاد پاسور مشهدی تیم سایپا 
از قاضیان لیگ برتر 

با این داوری ها
 لیگ به جنجال 
کشیده می شود

  کاپیتــان مشــهدی 
تیــم والیبــال ســایپا 
می گویــد اگــر رونــد 
قضاوت هــا بــه  همیــن  
شــکل باشــد، ممکــن اســت شــاهد 
ــیم.  ــدی باش ــای بع ــال در بازی ه جنج
امیــر حســینی کــه تیمــش ایــن هفتــه 
ــر۰  ــپاهان، ۳ ب ــین س ــم صدر نش ــه تی ب
ــاوت  ــت: قض ــه گف ــت، در این رابط باخ
ــه حاضــران در  ــاره عملکــرد داور را ب درب
مــن  می کنــم.  واگــذار  ســالن 

پیش از ایــن تذکــر داده بــودم کــه داوران 
خــط، ضعــف دارنــد. داور اول نمی توانــد 

همــه توپ هــا را ببینــد و داوران 
خــط بایــد بــه او کمــک کنند. 

ــابقات  ــاوت مس ــر قض اگ
و  به  همین شــکل 
کیفیــت  همیــن 
ــگ  ــرود، لی ــش ب پی
بــه جنجــال کشــیده 

می شــود. وی دربــاره 
وضعیــت لیــگ نیــز اظهــار 

کــرد: بازی هــا به صــورت 
ــود و  ــزار می ش ــز برگ متمرک
ــن یعنــی در ۶ روز باید  ای
انجــام  مســابقه   ۳
از  کاش  ای  دهیــم. 
ابتدای لیگ، مســابقات 
ــز  ــورت متمرک به ص
برگــزار می شــد 
عدالــت  تــا 
برقــرار شــود. 
در  حســینی 

غیر منتظــره  جدایــی  از  ادامــه 
ســید محمد موســوی گلایــه کــرد و 
ــدون اجــازه و رضایت  گفــت: موســوی ب
باشــگاه، تیــم را تــرک کــرده اســت. آیــا 
ــم  ــران ه ــر ای ــگ برت ــاق در لی ــن اتف ای
می توانــد رخ دهــد؟! باشــگاه ســایپا 
بــرای حضــور قدرتمنــد در فصــل جاری 
ــوی  ــور موس ــرده و روی حض ــه ک هزین
حســاب کــرده اســت، امــا بــا ایــن 
وضعیــت شــاید قیــد تیــم داری را بزند و 

سال آینده اصلا تیم ندهد.

پیش از ایــن تذکــر داده بــودم کــه داوران 
خــط، ضعــف دارنــد. داور اول نمی توانــد 

همــه توپ هــا را ببینــد و داوران 
خــط بایــد بــه او کمــک کنند. 

ــابقات  ــاوت مس ــر قض اگ
و  به  همین شــکل 

می شــود. وی دربــاره 
وضعیــت لیــگ نیــز اظهــار 

کــرد: بازی هــا به صــورت 
ــود و  ــزار می ش ــز برگ متمرک

ــن یعنــی در  ای
انجــام  مســابقه   ۳
از  کاش  ای  دهیــم. 
ابتدای لیگ، مســابقات 
ــز  ــورت متمرک به ص
برگــزار می شــد 
عدالــت  تــا 

برادرانی همراه داشته اســت.  او خیلی زودتر از 
حد تصور به خاطر مصدومیــت، فوتبال را کنار 
گذاشته است. مجید انصاری، از خاطرات توپ زدن 
با پیراهن وفادار و گلایه هایــش از بی مهری به 

پیشکسوتان می گوید.


۱۴
بزرگ شده مشهد هستم. در مشهد ساکن محله 

عدل خمینی بودیم. 
هم اهل ورزش حرفه ای بودند. برادر بزرگم در تیم 
جوانان خراسان سابقه بازی دارد و برادر کوچکم 

هم در جوانان و امیدهای ابومسلم بازی می کرد.


۲
بازی می کرد؛ اما دخترم شــطرنج باز اســت و 
حتی قهرمانی استان هم در کارنامه دارد و الان 
دانشجوی گرافیک است. همسرم هم کمربند 

گپ و  گفت با مجید انصاری
پیشکسوت فوتبال مشهد

پيشكسوتان 
جواهرات 

كمياب 
هستند

وز
ه ر

حب
صا

م
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مدیر عامل شرکت اشتاد سازه خبر داد سـ
همکاری اشتادسازه 

با یک باشگاه سرشناس اسپانیایی

مجید خروشی- نشست خبری مدیر عامل شرکت اشتاد سازه 
با اصحاب رسانه در سالن اجتماعات هتل هما شماره ۲ برگزار 
شد. در این نشست خبری سعید حسامی تکلو با اشاره به 
سرمایه گذاری بلند مدت در رشد و توسعه ورزش استان و 
تخصیص اعتبار شش میلیارد تومانی برای دفاع از عنوان قهرمانی 
در هندبال لیگ برتر بانوان گفت: سرمایه گذاری جهانی و ارتباط 
با باشگاه های مطرح اسپانیا و امارات از برنامه های بلند مدت 
اشتاد سازه در هندبال، والیبال و فوتبال است. وی افزود: 
در صدد امضا ی تفاهم نامه با باشگاه های مطرح اسپانیا هستیم 
تا در زمینه پرورش و رشد استعدادهای ورزشی و برگزاری 
دوره های آموزشی در رده های سنی پایه برنامه ریزی کنیم که 
در این زمینه ۴باشگاه اعلام آمادگی کردند و یک باشگاه مطرح 
اسپانیا شرایط ما را پذیرفته اند و به زودی این تفاهم نامه قطعی 
خواهد شد. البته شیوع ویروس کرونا برنامه های ساختاری 
و زیر بنایی ما را به تأخیر انداخت. وی تصریح کرد: برگزاری 
۳۷۴ ساعت دوره آموزشی در راستای ارتقای سطح دانش 
مربیان، داوران و متولیان ورزش استان در رشته های فوتبال و 
هندبال، بخشی از مفاد این تفاهم نامه است که البته در زمینه 
آنالیزور ، پزشک ، روان شناس و برگزاری دوره های آموزشی در 
رده های سنی پایه از دیگر برنامه های پیش بینی شده در مفاد 
این تفاهم نامه است. حسامی در باره اعتبارات تخصیص یافته 
برای تیم داری گفت: در سال گذشته یک میلیارد و ۸۰۰میلیون   
تومان اعتبار و بودجه برای کسب قهرمانی اختصاص دادیم و 
امسال نیز اعتباری بالغ بر ۶میلیارد تومان را پیش بینی کردیم 
و تا کنون بیش از ۳۰درصد از قرارداد بازیکنان را نیز پرداخت 
کرده ایم. وی همچنین در این نشست از سرمایه گذاری در 
والیبال و فوتبال خبر داد و گفت: تیم های والیبال بانوان و آقایان 
هم اکنون در لیگ دسته اول حضور دارند و بنا داریم اگر شرایط 
فراهم شود، از سال آینده در رشته فوتبال نیز سرمایه گذاری 
کنیم و در این زمینه مقدمات کار نیز فراهم شده است؛ اما 
متأسفانه شیوع ویروس کرونا در جامعه، برنامه های ما را به تأخیر 
انداخت. وی د ر این نشست همچنین از امضای تفاهم نامه با 
باشگاه های مطرح  اسپانیا خبر داد و گفت: در زمینه آموزش و 
کشف و پرورش استعدادهای جوان ، تربیت آنالیزور با ۴باشگاه 
مطرح اسپانیا مذاکراتی را انجام داده ایم که یکی از این باشگاه ها 
اعلام آمادگی کرده است و به زودی این تفاهم نامه  امضا  خواهد 
شد.  حسامی درباره مفاد این تفاهم نامه گفت: برگزاری دوره های 
آموزشی، شناسایی و پرورش استعدادها ی ورزشی در رده های 
سنی پایه ، به خدمت گرفتن آنالیزورهای حرفه ای، روان شناس و 
مربیان سطح بالای جهان در رشته هندبال و فوتبال و همچنین 
ارتقای سطح آموزشی داوری و مربیگری از جمله مفاد این 
تفاهم نامه است و ما نیز در مقابل، شرایط رسیدن به این اهداف 
را در استان آماده خواهیم کرد . به همین منظور در تلاش هستیم 

 مذاکراتی را با دست اندرکاران اجرایی شهری داشته باشیم .


